Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2012
2008

2012
Nntoro

nToro

2012
2012
2012

2012

NToro

2008

2008

NToro
Bcero

rocyfapcTBeHHOe 6104XKEeTHOE [0l KOIbHOE 06pa30BaTe/IbHOE YUpexaeHue

petTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro palioHa CaHkT-INeTepbypra
(FBA0Y petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

YTBEPXAOAIO

3aBegytoLmi
26.12.2025

MEHHIO
26 pekabpsa 2025r.

Capn 12 yacoB (1 3gaHue)

No XnmMmumnyeckuin coctaB SHepre-
TexXH HanmeHoBaHMe 6100a Bbixo TnHeckasn
Ka TQI A A 5 " yrie- LEeHHOCTb,

p eNiku, r upbl, 1 BOALI, T KKaN

3aBTpak

1 BYTEPEPO/], C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00

KALLIA PUCOBASA XUAKASA C
189 \1ACIOM CAMBOUHLIM 200 4,42 5,92 32,33 200,73
392 YA C CAXAPOM 180/6 0,00 0,00 8,40 34,00
416 7,66 10,02 47,73 296,73
Il 3aBTpak
TKNe020 BAHAH CBEXWIA 100 0,34 0,26 8,84 40,32
100 0,34 0,26 8,84 40,32
O6ep
33 CAJNIAT U3 CBEK/IbI 50 0,67 2,11 3,95 37,38
PACCO/IbHWK C FOBAANHON U
73 CMETAHOM 200/10/5 6,26 7,32 20,71 175,95
310 CY®JIE KYPUHOE 70 10,40 4,00 9,30 135,30
MAKAPOHHBIE U3AENNA
205 STRAPHBIE 150 4,00 3,40 19,40 121,80
TKNe047 KOMMOT U3 CBEXWX ABNOK 180 0,11 0,11 9,24 39,02

TK XNEB PXAHO-MWEHUYHbIN
Ne003 OBOFALLEHHbIN 25 1,70 0.20 10,60 51,00
Nl)}ém BATOH OBOTALLEHHbIN 25 1,88 0,75 12,90 66,00

715 25,02 17,89 86,10 626,45
MonaHuK
213 ANLO BAPEHOE 40 4,90 4,50 0,30 60,90
OBOLUM, MPUMYLLEHHBLIE B

129 CMETAHHOM COYGE 150 6,54 1,62 41,78 211,92
TKNe044 KOMMOT U3 KYPATU 180 0,97 0,06 16,04 69,33

TK XNEB PXAHO-MWEHWUYHbIN
Ne003 OBOTALLEHHbIN 25 1,69 0.20 10,56 50,80

395 14,10 6,38 68,68 392,95
47,12 34,55 211,35 1 356,45

BuTa-
MUWH
C, Mmr

0,00
0,38

0,00
0,38

4,29
4,29

1,85
8,54
0,50
0,00
1,13

0,00

0,00

12,02

0,00
6,20
0,31
0,00

6,51
23,20



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2012
2008

Nntoro

NnToro

2012
2012
2012

2012

nToro

2008

2008

nToro

Bcero

MocyaapcTBeHHOE GHOAKeTHOE [0 KO/bHOe 06pa3oBaTe/lbHOe yUpexxaeHune
paeTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro palioHa CaHkT-lNeTepbypra
(FreA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro painoHa Cr16)

Ne
TEeXH.
KapTbl

189

TKNe035

TKNe006

33
73
310

205

TKNe036

TKNeO16

TKNe0O4

213

129

TKNe031

TKNe0O03

MEHIO

3aBegyoLmin
26.12.2025

26 nekabps 2025r.

Acnun 12 yacos (1 3paHue )

HanmeHoBaHne 6104a

BYTEPBPO[ C MAC/IOM
KALWA PNCOBAA XNOKAA C
MAC/IOM C/IMBOYHbLIM

UAA C CAXAPOM

BAHAH CBEXII

CANAT 13 CBEK/bI

PACCO/bHWK C FTOBAAVNHON U
CMETAHON

CY®JIE KYPVHOE

MAKAPOHHbIE U3AENMNA
OTBAPHbLIE C MACJ/IOM

KOMIMOT N3 CBEXWNX ABNOK

XJIEB PXAHO-MWEHUYHbIN
OBOTALEHHbIN

BATOH OBOTALLEHHbIN

AVLLO BAPEHOE

oBoOLWM, NMPUNYWEHHBIE B
CMETAHHOM COYCE

KOMIOT U3 KYPATU

XJIEB PXAHO-MWEHUYHbIN
OBOTALEHHbIN

Bbixop,

3aBTpak
30

150

150
330

Il 3aBTpak

95
95

Obep
40

150/10/5
60

120
150
25

15
575

MonaHuk
40

120
150

25

335

YTBEPXJAKO

XnMnyecknin coctaB

bBenku, r

3,24

341

0,00

6,65

0,33
0,33

0,54
5,68
10,24

3,20

0,09

1,70

1,10

22,55

4,90

3,21

0,81

1,67

10,59
40,12

Xupbl, 1

4,10

5,32

0,00

9,42

0,25
0,25

2,16
5,92
5,12

2,70

0,09

0,20

0,50

16,69

4,50

1,19

0,05

0,20

5,94
32,30

Yrne-
BOAbI, T

7,00

25,51

7,06

39,57

841
841

3,20
16,56
184

15,50

8,06

10,70

7,70

63,56

0,30

18,60

13,73

10,69

43,32
154,86

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

62,00

163,86

28,22

254,08

38,39
38,39

34,39
144,15
94,00

97,40
34,03
51,70

39,30

494,97

63,00

101,14
59,23

51,77

275,14
1 062,58

Buta-
MWH
C, ™mr

0,00

0,29

0,81

1,10

4,08
4,08

1,50
6,41
0,40

0,00

0,95

0,00

0,00

9,26

0,00

3,87

0,26

0,00

4,13
18,57



Cb6op-
HUK
peuen-
TYP

2012
2008

2012
NTtoro

nToro

2012
2012
2012

2012

nToro

2008

2008

nToro
Bcero

FocynapCTBeHHOE GH/KeTHOE [0 KONbHOE 06pa30BaTe/IbHOE yUpeXaeHue

Ne
TEXH.
KapTbl

189

392

TKNe020

33
73
310
205

TKNe047

TK
Ne003

TK
Ne004

213
129

TKNe044

TK
Ne003

peTckunii cag Ne 93 KpacHocenbCcKoro paiioHa CaHkT-leTepbypra
(FBAOY petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

YTB

3aseaytoLnii
26.12.2025

MEHHIO
26 nekabpsa 2025 .

Capg 12 yacoB (2 3paHue)

Xnmmnyeckunii coctas 3Hepre-
Tnyeckasd
HanmeHoBaHue 61108 Bbixop,
Benku,r Xupbl, r O 1e-  HeHHOCcTE,
' pbt, BOAbI, T KKan
3aBTpak
BYTEPBEPO/ C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00
KALIA PVCOBASA XNOKAA C
MAC/IOM CAVBOYHBIM 200 4,42 5,92 32,33 200,73
UAIN C CAXAPOM 180/6 0,00 0,00 8,40 34,00
416 7,66 10,02 47,73 296,73
Il 3aBTpak
BAHAH CBEXWUW 100 0,34 0,26 8,84 40,32
100 0,34 0,26 8,84 40,32
Obepn
CAJNAT 3 CBEK/bI 50 0,67 2,11 3,95 37,38
PACCO/IbHVK C TOBAANHOW 1
CMETAHOU 200/10/5 6,26 7,32 20,71 175,95
CY®JIE KYPVUHOE 70 10,40 4,00 9,30 135,30
MAKAPOHHbBIE N3AENNA
OTBAPHBIE 150 4,00 3,40 19,40 121,80
KOMMOT W3 CBEXWX ABNOK 180 0,11 0,11 9,24 39,02
XNEB PXAHO-MWEHNYHbINA
OBOTALLEHHbIN 25 1,70 0,20 10,60 51,00
BATOH OBOTALLEHHbIN 25 1,88 0,75 12,90 66,00
715 25,02 17,89 86,10 626,45
MonaHuk
AVLO BAPEHOE 40 4,90 4,50 0,30 60,90
OBOWW, MPUMYLLEHHBIE B 150 6,54 1,62 41,78 211,92

CMETAHHOM COYCE
KOMMOT N3 KYPATA 180 0,97 0,06 16,04 69,33
XJIEB PXAHO-TMWEHNYHbIN

o 50,80
OBOTALLEHHbI 25 1,69 0,20 10,56

395 14,10 6,38 68,68 392,95

47,12 34,55 211,35 1 356,45

BuTa-
MWH
C, mr

0,00
0,38

0,00
0,38

4,29
4,29

1,85
8,54
0,50
0,00
1,13

0,00

0,00

12,02

0,00
6,20
0,31
0,00

6,51
23,20



Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2012

2008

NToro

nToro

2012
2012
2012

2012

NToro

2008

2008

NToro

Bcero

MocyfapCTBEHHOE G6HOAXKETHOE A0 KOMbHOEe 06pa3oBaTe/lbHOE YyUpeXaeHne
aetckuii cag Ne 93 KpacHocenbcKoro paiioHa CaHKT-lleTepbypra
(FrBAOY petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paiioHa Cr16)

Ne
TEXH.
KapTbl

189

TKNe035

TKNe006

33
73
310

205

TKNe036

TKNeO16

TKNe0O4

213

129

TKNe031

TKNeOO3

YTBEPXAOAIO

3aBegytowmin
26.12.2025

MEHHKO
26 nekabpsa 2025r.

Acnu 12 yacos (2 3gaHue )

HanmeHoBaHue 611002

BYTEPBEPO/ C MAC/IOM
KALWA PNCOBAA XNOKAA C
MAC/1IOM CNBOYHbIM

UAA C CAXAPOM

BAHAH CBEXWI

CANAT 3 CBEKI/bI

PACCOJ/IbHVK C rOBAANHON ©
CMETAHOWN

CY®JIE KYPUHOE

MAKAPOHHBLIE U3AENMNA
OTBAPHbLIE C MACJ/IOM

KOMIOT N3 CBEXWNX AB/OK

XNEB PXXAHO-MIWEHUYHbIN
OBOTALLEHHbIN

BATOH OBOT AL EHHbIN

ANLO BAPEHOE

oBoWwwu, NPUMYLWEHHBIE B
CMETAHHOM COYCE

KOMIOT U3 KYPATU

XNEB PXAHO-MWEHUYHbIN
OBOTALLEHHbIN

XnmMmunueckuii coctas SHepre-
BbIXOA, Tnyeckas
Benku, r XXupbl, 1 yrne-  HEHHOCTE,
BOAbI, T KKan
3aBTpak
30 3,24 4,10 7,00 62,00
150 341 5,32 25,51 163,86
150 0,00 0,00 7,06 28,22
330 6,65 9,42 39,57 254,08
Il 3aBTpak
95 0,33 0,25 8,41 38,39
95 0,33 0,25 8,41 38,39
O6epn
40 0,54 2,16 3,20 34,39
150/10/5 5,68 5,92 16,56 144,15
60 10,24 5,12 1,84 94,00
120 3,20 2,70 15,50 97,40
150 0,09 0,09 8,06 34,03
25 1,70 0,20 10,70 51,70
15 1,10 0,50 7,70 39,30
575 22,55 16,69 63,56 494,97
MonaHuk
40 4,90 4,50 0,30 63,00
120 3,21 1,19 18,60 101,14
150 0,81 0,05 13,73 59,23
25 1,67 0,20 10,69 51,77
335 10,59 5,94 43,32 275,14
40,12 32,30 154,86 1 062,58

BuTta-
MWH
C, mr

0,00

0,29

0,81

1,10

4,08
4,08

1,50
6,41
0,40

0,00

0,95

0,00

0,00

9,26

0,00

3,87

0,26

0,00

4,13
18,57



MocypaapCcTBEHHOE G6HOAXKETHOE A0 KOIbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHune
aeTckuii cag Ne 93 KpacHocenbCKoro paiioHa CaHKT-IleTepbypra
(FBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocensckoro parioHa Cr16)

YTBEPXJAKO

3aBeyroLmin
26.12.2025

MEHHO
26 pekabpsa 2025r.

fAcnn 5 yacoB yTpo ( 2 3g4aHue )

C6op- Ne Xnmuueckunini cocTtaB SHepre-
HUK Tu4yeckas
TEXH. HanmeHoBaHne 6no0aa Bbixop
peuen- KapTbl Benku, r Kupwl, r 1€ UEHHOCTE,
TYp ' Pkl BOAbI, T KKan
3aBTpak
2012 1 BYTEPBPO/[ C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00
KAWA PNCOBAA XNOKAA C
2008 189 MAC/IOM CAVBOYHBIM 150 341 5,32 25,51 163,86
TKNe035 YA C CAXAPOM 150 0,00 0,00 7,06 28,22
WToro 330 6,65 9,42 39,57 254,08
Il 3aBTpak
TKNe006 BAHAH CBEXWI 95 0,33 0,25 8,41 38,39
Wtoro 95 0,33 0,25 8,41 38,39

BuTa-
MUWH
C, mr

0,00
0,29

0,81

1,10

4,08
4,08



MocypnapcTBeHHOE 6104KeTHOE LOLWKObHOe 06pa3oBaTelbHOe yUupexaeHmne
neTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro pamoHa CaHkT-IeTepbypra
(FrBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paitoHa Cr16)

26.12.2025

MEHHIO
26 pnekabpsa 2025r.

Acnn 5 yacoB Beyep ( 2 3gaHune )

C6op- Ne XuMunyeckuin coctan JHepre-
HUK Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHne 611100a Bbixopg
PEUET™  apThi Benkn, r Xupw, > 1€ HEAHOCTE,
TYp ' pbt, BOAbI, T KKan
MonaHuk
2008 213 ANLO BAPEHOE 40 4,90 4,50 0,30 63,00
oBouwwn, NPMNYLWEHHbIE B
2008 129 CMETAHHOM COYCE 120 3,21 1,19 18,60 101,14
TKNe031 KOMMOT U3 KYPAIU 150 0,81 0,05 13,73 59,23
XNEB P)XAHO-MWEHWUHbINA
TKNe003 OBOTALLEHHBIN 25 1,67 0,20 10,69 51,77
WToro 335 10,59 5,94 43,32 275,14

BuTa-
MWH
C, Mr

0,00

3,87

0,26

0,00

4,13



