

**Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)**

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий *Е.Г. Положенцева*
26.12.2025



МЕНЮ

26 декабря 2025 г.

Сад 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	200	4,42	5,92	32,33	200,73	0,38
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
Итого			416	7,66	10,02	47,73	296,73	0,38
II Завтрак								
	TK№020	БАНАН СВЕЖИЙ	100	0,34	0,26	8,84	40,32	4,29
Итого			100	0,34	0,26	8,84	40,32	4,29
Обед								
2012	33	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ	50	0,67	2,11	3,95	37,38	1,85
2012	73	РАССОЛЬНИК С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	200/10/5	6,26	7,32	20,71	175,95	8,54
2012	310	СУФЛЕ КУРИНОЕ	70	10,40	4,00	9,30	135,30	0,50
2012	205	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	150	4,00	3,40	19,40	121,80	0,00
	TK№047	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	180	0,11	0,11	9,24	39,02	1,13
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,88	0,75	12,90	66,00	0,00
Итого			715	25,02	17,89	86,10	626,45	12,02
Полдник								
2008	213	ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	40	4,90	4,50	0,30	60,90	0,00
2008	129	ОВОЩИ, ПРИПУЩЕННЫЕ В СМЕТАННОМ СОУСЕ	150	6,54	1,62	41,78	211,92	6,20
	TK№044	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ	180	0,97	0,06	16,04	69,33	0,31
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,69	0,20	10,56	50,80	0,00
Итого			395	14,10	6,38	68,68	392,95	6,51
Всего				47,12	34,55	211,35	1 356,45	23,20

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Л.Н. Положенцева
 26.12.2025



МЕНЮ

26 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,41	5,32	25,51	163,86	0,29
	ТК№035	ЧАЙ С САХАРОМ	150	0,00	0,00	7,06	28,22	0,81
Итого			330	6,65	9,42	39,57	254,08	1,10
II Завтрак								
	ТК№006	БАНАН СВЕЖИЙ	95	0,33	0,25	8,41	38,39	4,08
Итого			95	0,33	0,25	8,41	38,39	4,08
Обед								
2012	33	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ	40	0,54	2,16	3,20	34,39	1,50
2012	73	РАССОЛЬНИК С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	150/10/5	5,68	5,92	16,56	144,15	6,41
2012	310	СУФЛЕ КУРИНОЕ	60	10,24	5,12	1,84	94,00	0,40
2012	205	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ	120	3,20	2,70	15,50	97,40	0,00
	ТК№036	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	150	0,09	0,09	8,06	34,03	0,95
	ТК№016	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,70	51,70	0,00
	ТК№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			575	22,55	16,69	63,56	494,97	9,26
Полдник								
2008	213	ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	40	4,90	4,50	0,30	63,00	0,00
2008	129	ОВОЩИ, ПРИПУЩЕННЫЕ В СМЕТАННОМ СОУСЕ	120	3,21	1,19	18,60	101,14	3,87
	ТК№031	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ	150	0,81	0,05	13,73	59,23	0,26
	ТК№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
Итого			335	10,59	5,94	43,32	275,14	4,13
Всего				40,12	32,30	154,86	1 062,58	18,57

**Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)**

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий
26.12.2025

Е.Г.Ноложенцева



MEHIO

26 декабря 2025 г.

Сад 12 часов (2 здание)

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	200	4,42	5,92	32,33	200,73	0,38
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
Итого			416	7,66	10,02	47,73	296,73	0,38
II Завтрак								
	TK№020	БАНАН СВЕЖИЙ	100	0,34	0,26	8,84	40,32	4,29
Итого			100	0,34	0,26	8,84	40,32	4,29
Обед								
2012	33	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ	50	0,67	2,11	3,95	37,38	1,85
2012	73	РАССОЛЬНИК С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	200/10/5	6,26	7,32	20,71	175,95	8,54
2012	310	СУФЛЕ КУРИНОЕ	70	10,40	4,00	9,30	135,30	0,50
2012	205	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	150	4,00	3,40	19,40	121,80	0,00
	TK№047	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	180	0,11	0,11	9,24	39,02	1,13
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,88	0,75	12,90	66,00	0,00
Итого			715	25,02	17,89	86,10	626,45	12,02
Полдник								
2008	213	ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	40	4,90	4,50	0,30	60,90	0,00
2008	129	ОВОЩИ, ПРИПУЩЕННЫЕ В СМЕТАННОМ СОУСЕ	150	6,54	1,62	41,78	211,92	6,20
	TK№044	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ	180	0,97	0,06	16,04	69,33	0,31
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,69	0,20	10,56	50,80	0,00
Итого			395	14,10	6,38	68,68	392,95	6,51
Всего				47,12	34,55	211,35	1 356,45	23,20

**Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)**

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Е.И. Положенцева
26.12.2025



МЕНЮ

26 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (2 здание)

Сбор-ник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,41	5,32	25,51	163,86	0,29
	TKNº035	ЧАЙ С САХАРОМ	150	0,00	0,00	7,06	28,22	0,81
Итого			330	6,65	9,42	39,57	254,08	1,10
II Завтрак								
	TKNº006	БАНАН СВЕЖИЙ	95	0,33	0,25	8,41	38,39	4,08
Итого			95	0,33	0,25	8,41	38,39	4,08
Обед								
2012	33	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ	40	0,54	2,16	3,20	34,39	1,50
2012	73	РАССОЛЬНИК С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	150/10/5	5,68	5,92	16,56	144,15	6,41
2012	310	СУФЛЕ КУРИНОЕ	60	10,24	5,12	1,84	94,00	0,40
2012	205	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ	120	3,20	2,70	15,50	97,40	0,00
	TKNº036	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК	150	0,09	0,09	8,06	34,03	0,95
	TKNº016	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,70	51,70	0,00
	TKNº004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	15	1,10	0,50	7,70	39,30	0,00
Итого			575	22,55	16,69	63,56	494,97	9,26
Полдник								
2008	213	ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	40	4,90	4,50	0,30	63,00	0,00
2008	129	ОВОЩИ, ПРИПУЩЕННЫЕ В СМЕТАННОМ СОУСЕ	120	3,21	1,19	18,60	101,14	3,87
	TKNº031	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ	150	0,81	0,05	13,73	59,23	0,26
	TKNº003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
Итого			335	10,59	5,94	43,32	275,14	4,13
Всего				40,12	32,30	154,86	1 062,58	18,57

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий *Л. Г. Поноженцева*
 26.12.2025



МЕНЮ

26 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов утра (2 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША РИСОВАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,41	5,32	25,51	163,86	0,29
	TKNо035	ЧАЙ С САХАРОМ	150	0,00	0,00	7,06	28,22	0,81
Итого			330	6,65	9,42	39,57	254,08	1,10
II Завтрак								
	TKNо006	БАНАН СВЕЖИЙ	95	0,33	0,25	8,41	38,39	4,08
Итого			95	0,33	0,25	8,41	38,39	4,08

**Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)**

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий

26.12.2025

Е.Г. Подожнцева



МЕНЮ

26 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов вечер (2 здание)

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Полдник								
2008	213	ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	40	4,90	4,50	0,30	63,00	0,00
2008	129	ОВОЩИ, ПРИПУЩЕННЫЕ В СМЕТАННОМ СОУСЕ	120	3,21	1,19	18,60	101,14	3,87
	TKN№031	КОМПОТ ИЗ КУРАГИ	150	0,81	0,05	13,73	59,23	0,26
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
Итого				335	10,59	5,94	43,32	275,14
								4,13